
Zarządzenie Nr 64/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Urbanistyczno- 

Architektonicznej Gminy Mordy 

 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 35/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15 maja 2019 roku              

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej Gminy Mordy                 

i ustalenia jej regulaminu wprowadzam  następującą zmianę: 

 

 - w § 1 skreśla się pkt 4. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski 

 


